
Zarządzenie nr 67 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 7 października 2019 r. 

zmieniające zarządzenie nr 155 Rektora ZUT z dnia 27 października 2009 r.  

w sprawie procedury wydawania pracownikom posiłków ze względów profilaktycznych  

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce  

(Dz. U. poz. 1668, z późn. zm.) w związku z art. 232 Kodeksu pracy (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 1040) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 1996 r. w sprawie 

profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. poz. 279, późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W zarządzeniu nr 155 Rektora ZUT z dnia 27 października 2009 r. w sprawie procedury wydawania 

pracownikom posiłków ze względów profilaktycznych wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

3. „Posiłki wydawane są pracownikom w czasie przerw w pracy, po 3–4 godzinach pracy, 

w bufetach Uczelni, zlokalizowanych w pobliżu miejsca pracy, lub innych jednostkach 

świadczących usługi gastronomiczne, zwane dalej „bufetem”.”; 

2) w § 3:  

a) ust. 1 ostatnie zdanie otrzymuje brzmienie: „Koszt jednego posiłku nie powinien 

przekraczać 16 zł.”, 

b) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

2. „W przypadku braku możliwości wydawania uprawnionym pracownikom posiłków 

w pobliżu ich miejsca wykonywania pracy kierownicy jednostek zapewniają im 

możliwość spożycia posiłku w inny sposób niż wydanie jednego dania gorącego, 

w szczególności poprzez wydawanie im zakupionych przez kierowników gotowych 

produktów (w formie słoików, puszek itp.) w celu przyrządzenia ich przez 

pracownika we własnym zakresie lub bonów, talonów, kuponów oraz innych 

dowodów uprawniających do otrzymania takich produktów lub posiłków.”. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT  


	Zarządzenie nr 67
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 7 października 2019 r.

	zmieniające zarządzenie nr 155 Rektora ZUT z dnia 27 października 2009 r.  w sprawie procedury wydawania pracownikom posiłków ze względów profilaktycznych
	§ 1.
	§ 2.


